DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 898 26 de Janeiro de 2023  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: Nº 002/2023

Processo Licitatório: N° 003/2023

Convite: Nº 001/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES E CALÇADOS PARA OS

ALUNOS DAS ESCOLAS E.M.E.I. PROF. JORLANDO ALBINO PINTO E E.M.E.F.

PROF.  LUIZ FERNANDES SERAFIM.

Vencedor:  C.M. ORATHES CONFECÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 12.824.334/0001-69

Valor: R$ 155.218,00 (cento e cinquenta e cinco mil, duzentos e dezoito reais).

Período: 25/01/2023 a 25/01/2024.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GwgpYm neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 898 26 de Janeiro de 2023  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 003/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: JOICE FONSECA DE ANDRADE RAMOS

CNPJ: 39.556.133/0001-84

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 006/2023

DISPENSA: N° 001/2023

VALOR: R$ 32.400,00

PRAZO: 30 (trinta) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PINTURA INTERNA, EXTERNA E FERRAGENS DA EMEI

“JORLANDO ALBINO PINTO”.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código GwgpYm neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-01-26T12:49:51-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura